
Od pátku devětadva- 
cátého září 2000 se 

^  Karel Gott může pro- 
Ш hlásit za jediného čes- 
2 kého zpěváka v histo- 
> rii, který spolu s Hele- 
зј nou Vondráčkovou vy- 
g  prodal jednu 
<  z nejslavnějších hu- 
S debních síní -  new- 
£ yorskou Carnegie Hall.

4  ZELENY RAOUL 301  
6  INTERNET

SVATÝ VOJTĚCHU,
ORODUJ Z A  NÁS 
(M iloš Čermák)

12  OTAZNÍK ♦  VÁLEČNÉ 
SMETIŠTĚ ČEKÁ NA ÚKLID 
(M artin  Krsek)

14  REFLEXE
2 4  ROZHOVOR ♦  NESPOKOJENÝ

(B lanka  Čechová)
2 8  PŘÍBĚH ♦  AFRIČAN 

(Tomáš Feřtek) 
3 0  REPORTÁŽ ♦  ČTVRTÉ 

VTĚLENÍ BARTOLOMĚJE 
(Jan Zvelebil) 

3 6  K R IM I ♦  EXTREMISMUS V  SÍTI 
(J iří X. Doležal) 

4 0  UDÁLOST ♦  GOTT HAŠANA  
(Veronika Bednářová) 

4 8  REPORTÁŽ ♦  KOLEČKA 
(Tomáš Feřtek) 

5 6  SVĚT ♦  ČERNÁ LÁSKA 
(Ruda Švaříček) 

7 0  STYL ♦  PLNÝ PLYN 
7 2  JAK SE V ID Í

BARBORA KROUŽKOVÁ  
(Hana Benešová)

7 4  DÁMSKÁ JÍZDA
7 5  PÁNSKÁ JÍZDA
7 6  POČÍTAČE 
8 0  NA CESTÁCH 
8 2  FUTURUM  
8 4  M IM O
8 6  HAPPENING ♦  NAHÁ PRAVDA

(J iř í Rulf)
9 4  FILM

MĚKKÉ PORNO JE BOMBA  
(Radovan Holub)

9 6  CAUSA
ISADORA DUNCANOVÁ  
(Radka Nebeská)

1 0 8  PROBLÉM 
JEDEME DO BRAZÍLIE?
(M ilan  Tesař)

1 1 2  TRADICE ♦  P O U f 
(J iří X. Doležal)

1 1 6  U NICH NA ISLANDU 
MĚSTO ŽEN
(Hana Ja k rlová -K irkpa trick )

1 2 2  ODYSEA
STŘEDOVĚK A UM ĚNÍ 
(Jan P. Kučera) 

1 2 8  Á PROPOS ♦  NEJHORŠÍ 
KAPELA NA SVĚTĚ 
(M ilan  Tesař)

Většinová společ
nost se snaží vozíč

kářům vyjít vstříc 
v  mnohém, jedno se 

však nemění: s ob
čanem na kolečkách 
není všude automa
ticky počítáno. К  to 

muto poznání do
spěl Tomáš Feřtek 

poté, kdy strávil den 
na invalidním vozí
ku, aby poznal, zač 

je  toho loket.

Etiopie, patřící mezi nejubožejší země světa, je  etnickou 
sm ěsicí od lišných kultur, čítajících třiaosm desát různých ja
zyků. Její původní podoba, nezničená turism em , je dosud za
chována v jižních částech země.

„Měl bych být vlast
ně spokojen s tím, že 
cesta za nahou prav
dou o české literatu
ře konečně došla cí
le,“  povzdechl si J iří 
Rulf nad neobvyklým 
kalendářem. Proč se 
nechalo dvanáct na
šich spisovatelů vy
fotografovat více mé
ně tak, jak je  Pánbůh 
stvořil a život pozna
menal? Na snímku 
Petr Ulrych.


